
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASUFUVE 

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel 0800 9999, Fax. 04 228-516, Web www.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te 
femijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, 
date 07.04.2005 "Pb parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 
me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, date 11.5.2006. 

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

.@. 3 - 2oo+. 

Ne baze te pikis 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e 
konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  
~ . .  ; .  

Inspektoratin e Larte te DeMarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne ne te gjitha 
subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe detyrimet fianciare, 
qe ekzistojne ne emer dhe per Ilogarine time, te bashkeshortit/es dhe te Emijeve. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I OELWARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI ~ f i :  PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

P+rahlwani hdligisht ndryshimct (shtma dhe pak&ime) n€: Ilojhr, slpkfaqm, ad&n ku ndodhen, 
mementin e krj-erjes 68 veprlmtt v lerh  nLL l e a  apo nii valute qE p m h e t  nl! dokumentrdonin qk - - 
dispownl, nL! mungesg tE dokumentwe vk& q? ken1 shtuar apo-palr&ruar, pjean takuese q8 urtekni tE 
qdo Uoj pasnric, ti! pahajtshme dke ti! luajtrhme, t- Jbtruar ose jo ni5 regjbtrat publlkk, pkr periudhkn 
nga deklarlml i mEparshkm deri mE 31 dhjetor tE 7 I! dekhrfmit. Interesa keto; qE kanE Udhje me Ju, 
bnshki%hortin/en dhe femijet rnadhofi. 

Nr. Pkrhkrimi i alsurid 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te t i .  ./' 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARTMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
Njl VEPRIMTARI 

PUBLIKE dheiose PRIVATE 

I'ershkruani holliisisht tii ardhurat per vitia, nga paga osc pjescn~arrja Shuma e tB ardhurave tB 
II~! horde, komisior~e e ~ d o  augazhim r veprimtari tjetiir qc ka s,jrllc ti: perfituara. s e  leke apo ne 
ardhura persosale, per b:~shk&shortin/esr~ dhe femijet niadhori;. ralut6, nga deklarimi i 
Percaktoni enlertimin c institucio~~it, organizatcs apo aktiritetit uga ku meparshem deri me 31 d h j e t ~ ~ r  
jane siguruar t& arl" at. adresa , nr. i regjislril publik, statusi, tc vitit te dekl;~rimit 
nbjektin e veprinii-. ..i se orgaaizatcs, l'ur~ksioltill, natyri'a e (me shil'ra tlhe IIIC fiatel. 
angazhimit. 

Nese ky format &she i pamjaftueshem, vazhdoni ti+ plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T@. PAS- 

DETYRLMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JlJRIDm DHE F I Z I ~  

I Detyrimet financiase ndaj personave juridike dhe fuike (kredi, huarnanje, detyrim p h  studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer ph periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit tE deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortities dhe Emijeve nE moshe madhore. 

b TS dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, p& te 
ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

Plhrbtuualbollbrblttqasrnfnedclyrifflt~r,Sh~nuerhlyvag. GJt~edctyrimitk 
shant&tDbkallklr(rponi?v~dathetnttmftdLs deklarididfpmbh mbcturpshtytrdcri 
tSabuQlttidstylimlt(m~~~.eLolrtrrt&dbcdcrid31dLJctorti d31dBJcWtEpitit@ - vttit4dddari5M addrrlmlt 
Pkbaitt(lbonLuerhuldnteW.(luye#r+ktucr), (mesWmdkrnc (me d k  llbkrhu) 
k 0 = x b 9 ~ . t r y j i h t i t i ) m w m a M  -1 Sbnmm krymmthterer 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASUFUVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 
nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 
disponojneveqmas nga $do anetar i familjes. 

Shtetasilsja Y Y o S  - fir bYfL,&C Z&/M I , bashkeshortleq 
Emer, atesi, mbiemer Emije ne moshe madhore 

- 
e subjektit m\pd P E T R I T  2 ~ 1 ~ 1  ! / - / ) L ? T & ~  ) . 

Emer, atesi, mbiemer, funksion 
/ 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES S@ INTERESAVE 

Ne baze te pikis S ti5 nenit 14, te ligjit 1x9367, date 07.04.2005 "Pi5rparandalimin e 
konfliktit te interesavens ushtrimin e funksioneve publiken, 

' A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larts te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe t4 
verifIkojne ne ' t B  gjitha subjelitet private e publike, brenda dhe jashte vendit, 
interesat private dhe detyriwt financiare, qe ekzistojne ni?' kmrin tim dhe per 
llogarin2 time. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARLMlT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRTVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

P e r s h h a n i  holl~%lsht ndryshimet (shtesa dhe paki5im) nB: Uojin, s i w a q e n ,  adrean ku ndodhen, 
momentin e kryerjea s& veprlmlt, vleren ni! leks apo ne valut6 qE pasqyrohet nE dokumentacionln qL! 
dirpononi, ne mungwE tE dokumenteve vleren qi! ken1 shtuar apo pakiismar, pjesSn takuese q5 zotiironi tl! $do 
lloj pasurle, ti! palnqjtshme dhe tS Iuajtshme, tE redlstruar ose lo ni! redistmt publiki;, +r periudhfn n m  
deklnrlmi I m&rsh&rn deri mi531 dhjetor t~vi t l t  tiideklarl 

- 

I -a---- 

Vlern me shika dhe me RaE nli % I 

Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje ne kete dokument jane te vi;uteta dhe nuk kam 
deklaruar asg'e qe nuk eshte e vertete. 

; ,... !;. 

Nese Icy format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plortisoni ne fotokopje te tij. 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DEE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve t i  familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze ti nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, daG 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 ti ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasnrite qe 

disponojne v e p a s  nga gdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja v . " \ o S ~  X \ \ E L b L  2 , b a s h k i h o r t / e ~  
Emer, atisi, mbiemer fimije ne moshe madhore 

esubjektit Q F r \ \ b L  i > E T R \ T  Z A \ F ~ \ I  ~ G J U G T A R ~ .  
Emer, a t t i ,  mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE . 

Nii baze ti pikb 5 t i  nenit 14, t i  ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
ti interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larti ti Deklarimit dhe Kontrollit ti Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pirgjegjes - Inspektori i Pergjithshiim i EDKP-st, qe t& verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashti vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per Ilogarine time. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

P A S U R I ~  E PALUAJTSHME 
P A S U R I ~  E LUAJTSHME 

Deklaroj se ti; dhZnat e pasqynuva prej meje nZ kZtZ dokurnent jan& te verteta dhe nuk kam 
deklaruar asgje qe nuk eshte e vertete. 

Nese ky format eshte i pamjaftuesh'em, vazhdoni t& plotesoni ne fotokopje tE tij. 




